KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 6 Listopada 1869.

Sobota.

Dnia 25 Października (6 Listopada) 1869.

Rano zimna st.: 2, w połud.: c. st.: 1
Wysokość wody st.: 3 c. s. (Ubywa)Stan barometru:
na deszcz.

Ubyło dnia godz.: 7 m. 58.

* Jutro, Śgo Wilibrarda B.
Pojut.: ŚŚ. Godfryda i 4 Koronat:

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Wystawę Obrazów

z Premjami czyli Loterją bez przegranej. Odwiedzający mo-
gą wygrać przedmiot wartości od 1 rubla do 100, od 50
kop. do rubli 30 i od 15 kop. do 10 rubli. — Ulica Senator-
ska, dom W. Bujno, Nr 497. (6-11) - 8220-(15036)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 25 października (6 listopada) 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 63 86 —
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75 91 19 90
Oblig skarbowe 100 rs. (prócz kup:) 90 52 90 2
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 100 66 —
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

(3—3)

—8223—

DONIESIENIA.

MAGISRAT MIASTA WARSZAWY.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 7 (10) listopada r. b. o godzinie 11 ej z rana, odbęda się w Sali posiedzeń Magistratu licytacje in minus, przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu 1870 r. to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. różnych materiałów do utrzymania w ruchu maszyn parowych wodociągu Warszawskiego i Pragskiego potrzebnych, a mianowicie:

1. **Węgla kamiennego**, około 53,800 pudów dla Warszawskiego wodociągu od kop. 13½, wyraźnie **trzyznaście i pół**, a dla Pragskiego od kop.

Warunki dotyczące w mowie będących dostaw są do przejrzenia każdodziennie w wydziale administracyjnym wyjąwszy dni świątecznych.

WZÓR DO DEKLARACJI

W skutek ogłoszenia z dnia... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1870 r. to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. na użytek wodociągu Warszawskiego i Pragskiego (tu wypisać szczegółowo przedmiot jakiego się podejmuje po cenach w ogłoszeniu zamieszczonych) i odstępuję od takowych cen procentów N. N. wypisać cyfrą i literami wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej wadium w ilości rs. N. N.) wypisać z ogłoszenia (stosownie do dostaw) składam.

Stać moje zamieszkanie jest w N. N. pisatlem dnia miesiąca 1869 r. (podpisać imię i nazwisko)

Warszawa dnia 16 (28) Października 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Generałnego Sztabu Generał-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki

(2-3) —8407— (Dz. War.)

**Skrzynki** do nasyt po garnicy 25, 85, 150, 200 i 300; tudzież **2 Skrzynie** na garnicy 1000 każda; **Beczki** do kwaszenia kapusty, dębowe z żelaznymi obręczami; **Szafa** sklepowa; **Waga** decymalna, i **2 Pompy**; są do sprzedania zaraz.

**Gebethner i Wolff.**

—336—

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 13 (25) Listopada) r. b., o godzinie 12ej z rana, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczne, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70, do tegoż dnia i miesiąca 1870/71 roku, wydzierżawienie posesji Nr 30312, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położonej, na rzecz zaległych podatków zajętę, od summy dzierżawnej na Rs. 237 Kop. 50 ustanowionej, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się zadzierżawic posesję Nr 30312, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położoną, na rok jeden, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70, do tegoż dnia i miesiąca 1870/71, ofiarując za takową dzierżawę Rs. NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licycyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości Rs. 25, i na koszt ogłoszenia Rs.